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

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00899/1023

AC

UNDANGAN  40 mm

UNDANGAN

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

KURSUS

KREDIT MURAH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  12

SABTU LEGI, 11 NOVEMBER 2023

(26 BAKDAMULUD 1957)

AC

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2

LB.1000m2,Fas Lgkp,PLN 5000,Kntr

AC,WC,Pos Stpm,Prkir Luas (Truk Mobil

Msk) Aman&Hrg Murah(tlp) Almt

Popongan Rt.13/30 Sinduadi Slemn

H:A.Windarto 085778901234/Yohanes.W

082138244501/Foni 081225140861

7 / 00871/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sewakan Toko 4mx5m Lok Strategis

Jl.Kusuma Negara 56.Hub:0818 0474

2255 Cepat Dapat
3 / 01190/1123

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261

3 / 00979/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15

meter dari Jl.Raya,TersediaType

142/97,142/125,145/170 bisa KPR

H:081328899111,08988051288

4 / 01118/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luar biasa jual rumah etnik di Bantul,se-

won. LT.1442m2. LB.550m2. 5KT. Hny

1,8milyar. 081393812242

3 / 01140/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rmh baru SHM,IMB Lt:251 LB:180

LD:15,5,4Kt,2KM,List 1300W,Grsi.Lok

Seworan Toyan Wates Kln Progo(50mtr

dr Jl ry nas)5mnt Kt Wates 10mnt Bdr

Yia.HP:082187201445

5 / 01153/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh 2Lt 5Km tdr,Garasi, 3Km

mandi LT:150m Lb:150m,Hlmn Dpn/

Belakang. Griya Timoho Estate No.2(dkt

UIN) Hub PakPrie 08122745916

4 / 01175/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rumah di Mergangsan 2lantai

Luas:150m Siap Pakai

Hub:083839138198
3 / 01180/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rmh R.tamu,R.tgh,R.Tidur3, Dapur,

Km mandi,R.Jemur diatas,Garasi,

Sumur, Listrik 1300W.Lok Guwosari

Pajangan Bantul 081802841222

4 / 01185/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kost 18Kt dkt Campus 2,2M.Rmh

6KtKodya SHM 1,8M.Hotel operasi 10Kt

L:525m 2,2M Pemilik 087738636414

3 / 01208/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Buy 1 Get 2 Rmh Dpn 1 Lt Rmh  Blkg

2Lt Luas Tnh 467 Lb16 Lokasi Utr Jogja

Bay Pas Utk Kos,Homestay,Usaha Minat

Hub:081328242205
4 / 01218/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Kos+Laundry+Perlengkapan

diWarungboto Kodya Lt/Lb.240 KT9 KM9

H=1,3M. WA.08158234342

3 / 01226/1123

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00297/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHMP L:225m2 LD:13m Lok

100m dari belakang UII Jakal Hrg

6,5Jt/m Nego H:082138406952

3 / 00565/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual SHM Pinggir Jl Raya Pakem-Turi

Lt:1400m cck unt Usaha&

Investasi,Tertarik Hub:085778122779

3 / 00978/1023

AC

Dijual Tanah Pek Jl.Griya Taman Asri

Luas:454m2 Harga/m Rp.3,75Jt Nego

Minat Hub:082135479511

3 / 00979/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah SHM strategis Jl.TuriLuas

539m2 Ld30m Harga/m Rp.1,4JtNego

minat Hubungi:082135479511

3 / 00979/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh LT:105m2 di Gendingan,

Kalasan,Sltn SD Kanisius Hrg:1,7Jt/m

Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01007/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM L340m LD12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin yang barat ke sela-

tan 1rumah Hub:08122729545

3 / 01045/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 01076/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt,

Apart.Mataram city,Htl Alana,Cocok

Kost,Lok.Jl Lempongsari 8 MblMsk,

Strtgs,Elit 4Jt/m 082136397221 Ng

4 / 01103/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh TP SHM L:254m 13jt/m

Kembang Mgwhrj 50m dr jln Jogja

Solodkt Masjid Hub:0823 2697 8570

3 / 01179/1123

AC

Cpt Ynh  Pek  Siap Bngn Ls:1195

LD:26m SHM  bs dibeli separo

H:2,4JtNg.Jakal Km.13,5 Tmr UII, Jalan

Raya Hub:087821594946

4 / 01187/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Timoho 1000m boleh ambil sebagian
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